兵庫県勤労者山岳連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【様式－　】
自然保護部　御中

　　　　FAX  078-222-2109
　　｢兵庫の山からゴミを一掃する運動｣　活動報告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
山岳会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　　　　　　　　　ＴＥＬ
標記の件､下記の通り活動しましたので報告いたします｡

　　　　　　　　　　　　　（人）　　　　　　　　　　　　　　　（Kg）

	実施日
	合計
	会員
	一般
	子供
	合計
	カ ン
	ビ ン
	燃えるゴミ

（含ペットボトル）
	粗ゴミ

（含不燃ゴミ）
	コース又は
　　　　場所

	 ／

	   ／

	   ／

	    計

注1.上記のゴミ分別方法は、県連の集計方法による分別であり、自治体ごとにゴミの分別，廃棄方法、
ゴミ袋の種類は異なるので、自治体で決められたルールに従って実施してください。
注2.ゴミの量は、小数点以下は切り上げて、ｋｇ単位で報告してください。

記事：（不法投棄など）

                                                                                                                                                          (県連事務所TEL 078-222-2463)